

VINGE

Carl Lönnqvist

Counsel, Advokat

Göteborg

SPRÅK:

Svenska, Engelska, Franska

DIREKT:

+46 (0)10 614 1503

MOBIL:

+46 721 7915 03

E-MAIL:

carl.lonnqvist@vinge.se



Carl Lönnqvist är specialiserad på immaterialrätt, tvistlösning och kommersiella avtal. Han har erfarenhet av komplexa internationella patenttvister och har vidare företrätt svenska och internationella klienter i olika skiljeförfaranden och civilrättsliga processer. Carl biträder vidare klienter i olika typer av företagsrättsliga frågor, bland annat vid upprättande, förhandling och ingående av kommersiella avtal.

Verksamhetsområden

- Immaterialrätt
- Kommersiella Avtal
- Corporate Commercial
- IT, Telekom och Outsourcing
- Marknadsrätt
- Tvistlösning

Branscher

- AI, data och cybersäkerhet
- Energi
- Finansiella tjänster
- Fordon, mobilitet och elektrifiering
- IT, teknik och telekom
- Life Science och Health

Utbildning

- Stockholms universitet, juristexamen, 2015
- Chalmers tekniska högskola, civilingenjörsexamen, 2006

Erfarenhet

- GDF Suez, Portfolio Manager, 2007-2012
- Vinge, biträdande jurist/advokat, 2015-2021
- Volvo Group, bolagsjurist IP, 2021-2023

Övriga meriter

- Sveriges advokatsamfund
- Svenska Föreningen för Immaterialrätt (SFIR)
- International Trademark Association (INTA)

Utmärkelser

